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Rusztowanie elewacyjne RR-08
Pionart 52 m pow. roboczej;
pole 2,2 m 

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5-15 dni

Producent Pionart

Producent

Opis produktu
RR-08 – Stalowe, ocynkowane, ramowe rusztowanie elewacyjne Pionart.

RR-08 – jest to stalowe, ocynkowane, ramowe rusztowanie elewacyjne – fasadowe Pionart, z zasięgiem pracy do 60 m,
bez wykonywania dodatkowych obliczeń wytrzymałościowych.
Nieskąplikowane w użytkowaniu, stalowe rusztowanie elewacyjne o wielu możliwościach konfigurowania powierzchni
roboczej rusztowania, dzięki zastosowaniu pomostów o długościach pola 0,8; 1,0; 1,5; 2,2 i 3,0m.  
Dzięki przemyślanym rozwiązaniom konstrukcyjnym, montaż ramowego rusztowania RR-08 na placu budowy nie jest
uciążliwy i nie wymaga  użycia narzędzi.
Stojaki i kielichy ram nośnych rusztowania wykonano ze stali o podwyższonych parametrach wytrzymałościowych.
Podstawki śrubowe na których opieramy dolne ramy rusztowania, umożliwiają niwelowanie różnicy poziomów podłoża do
60 cm. 
Zastosowane ramy o wysokości 1 i 2 m, umożliwiają ustawienie wysokości rusztowania z dokładnością jednego metra.
Ramy rusztowania zbudowane są z mocnych rur stalowych o przekroju 48 i grubości ścianki 2,7 mm.
Komunikację pionową na rusztowaniu umożliwiają zastosowane w nim, aluminiowo-sklejkowe pomosty komunikacyjne z
włazem i drabinką. Górna część pomostu wykonana jest ze sklejki wodoodpornej z zewnętrzną warstwą żywicy fenolowej
odpornej na niekorzystne warunki atmosferyczne. 
Specjalna technologia wykonania, pozwoliła na uzyskanie dużej wytrzymałości i sztywności stalowych pomostów
roboczych, z zewnętrzną perforowaną powierzchnią antypoślizgową. 
Konstrukcja rusztowania umożliwia zastosowanie wielu akcesoriów dodatkowych, w tym konsoli poszerzających
rusztowanie o 0,4 i 0,8 m, dźwigarów przenoszących ciężar rusztowania nad bramami i wysięgników transportowych dla
wciąganych materiałów budowlanych i narzędzi.
Głęboko impregnowane, odporne na działanie warunków atmosferycznych, drewniane krawężniki stanowią
zabezpieczenie przed upadkiem z wysokości przedmiotów leżących na podestach roboczych oraz stanowią ochronę osób
przebywających na niższych kondygnacjach rusztowania i w jego obrębie.
Opcjonalnie rusztowanie elewacyjne model RR-08 Pionart, po wyposażeniu w aluminiowe schody z poręczami
schodowymi, może być wykorzystywane jako bezpieczna schodnia do pokonywania różnic wysokości w trakcie
prowadzenia robót budowlanych. 
Wykonanie rusztowania fasadowego RR-08 Pionart jest zgodne z obowiązującymi normami a jego nośność wynosi 200
kg/m2.

Dane użytkowe :

 

Wysokość robocza  A (m) 6,00
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Wysokość podestu  B (m) 4,00

Długość
rusztowania  

 C (m) 8,80

Pow. robocza
rusztowania

  (m2) 52,80

Dł. pola
rusztowania

   (m) 2,20

Rozwiązania techniczne decydujące o bezpieczeństwie i jakości użytkowania stalowego, ramowego
rusztowania elewacyjnego, model RR-08 Pionart.

  

Głównymi elementami konstrukcyjnymi rusztowania RR-08 Pionart, są jedno i dwumetrowe ramy stalowe wykonane z mocnych,
okrągłych rur stalowych o przekroju rury fi 48 i grubości ściany 2,7 mm. Na pionowych profilach ramy, zamocowane są bolce z
zystemem zapadkowym do mocowania poręczy i stężeń. Dzięki poddaniu elementów stalowych cynkowaniu metodą ogniową,
uzyskano na ich powierzchni trwałe zabezpieczenie antykorozyjne.
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Bardzo ważną funkcję w zapewnieniu pełnej stabilizacji konstrukcji rusztowania RR-08, pełnią ocynkowane ogniowo poręcze i
stężenia ukośne zakładane na stalowe bolce na ramach rusztowania i zabezpieczone zapadką przed przypadkowym
wysunięciem. 

 

Rusztowanie RR-08 wyposażone zostało w wygodne podesty komunikacyjne z otwieraną klapą umożliwiającą przejście na wyższą
kondygnację. Konstrukcja podestu wykonana została ze spawanych profili aluminiowych od wierzchu pokrytych wodoodporną
sklejką, z antypoślizgową warstwą żywicy fenolowej. Dzięki temu znacznie ograniczone zostało ryzyko poślizgnięcia się i upadku w
czasie pracy na rusztowaniu. Łatwy montaż podestu na rusztowaniu umożliwiają zamontowane na ramach bolce na które
opuszczany jest podest z odpowiednimi otworami. 

 

Specyfikacja dostępnych elementów rusztownia RR-08 przewiduje wybór kilku rónych długości stalowych podestów roboczych od
0,8 do 3m. i dzięki temu klienci uzyskali możliwość ustawienia optymalnej dla nich długości rusztowania. Zastosowana podczas
produkcji podestów roboczych technologia wykonania pozwoliła na uzyskanie ich dużej wytrzymałości i bardzo bezpiecznej
zewnętrznej powierzchni antypoślizgowej. 
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Na ułożone podesty robocze rusztowania RR-08 zakładane są drewniane krawężniki-deski burtowe podłużne i poprzeczne,
zabezpieczone impregnatem chroniącym je przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Burty rusztowania elewacyjnego
zabezpieczają użytkowników przed ześlizgnięciem się poza obrys podestu roboczego w czasie pracy i przemieszczania się.
Dodatkowo pełnią one bardzo ważną funkcję ochronną przed wypadnięciem i zniszczeniem przedmiotów zgromadzonych na
podeście roboczym, oraz co najistotniejsze, chronią osoby przebywające obok i pod rusztowaniem, przed ewentualnym
uderzeniem przez spadające przedmioty. 

 

Bardzo ważnymi elementami zwiększającymi bezpieczeństwo użytkowania rusztowania elewacyjnego RR-08 są poręcze
poprzeczne, zakładane na skrajne ramy rusztowania i zabezpieczające osoby na nim pracujące przed wypadnięciem poza jego
obrys. Tak jak pozostałe stalowe elementy rusztowania, dzięki ocynkowaniu ogniowemu pokryte zostały powłoką antykorozyją
nadającą im dużą trwałość.
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Rusztowanie elewacyjne RR-08 wyposażone jest w podstawki śrubowe stanowiące solidne oparcie dla dolnych ram rusztowania.
Podstawki śrubowe wyposażone są w regulację polegającą na obracaniu bolców na których opiera się rama, wokół jej osi i
uzyskania dzięki temu płynnej regulacji umożliwiającej niwelowanie różnic wysokości jej posadowienia na gruncie.  Dzięki temu,
możemy w łatwy sposób rozwiązać problemy jakie nastręczają nierówności i uskoki podłoża, z różnicą poziomów do 60 cm.

 

W celu bezpiecznego i komfortowego użytkowania rusztowania RR-08, oprócz elementów podstawowych, należy przy jego
zakupie rozważyć możliwość zastosowania różnych akcesoriów przydatnych w trakcie procesu budowlanego i zwiększających
bezpieczeństwo użytkowników rusztowania i osób przebywających w pobliżu. Zachęcamy do zapoznania się z oferowanymi
akcesoriami dodatkowymi do rusztowania z zakładki "Akcesoria".

 

Zestawienie elementów

Wykaz elementów Nr. kat. Ilość
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Rama 2,0 m RR-08-01-00 10
Podest komunikacyjny

z drabinką 2,2 m
RR-08-03-00 2

Podest stalowy 2,2 m RR-08-04-04 12
Ramka górna 1,0 m RR-08-16-00 2

St??enie uko?ne RR-08-10-02 4
Poręcz 2,2 m RR-08-08-03 20

Poręcz poprzeczna RR-08-12-00 2
Ramka L 0,8 m RR-08-36-00 3

Deska burtowa 2,2 m RR-08-13-04 8
Deska burtowa

poprzeczna
RR-08-14-00 4

Łącznik kotwiący 1,2 m RR-08-15-01 3
Złącze obrotowe RR-08-56-00 3

Podstawka śrubowa RR-08-05-04 10
Nakładka na podstawkę

pojedyńcza
RR-08-06-00 10

INFOLINIA

Dzi?ki mo?liwo?ci bezpo?redniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej stronie internetowej,
mo?ecie Pa?stwo uzyska? dodatkowe informacje o produkcie, a tak?e negocjowa? jego cen?. Je?li
znajdziecie Pa?stwo ni?sz? cen? na oferowany przez nas produkt, prosz? o kontakt, sprawdzimy
mo?liwo?ci jej obni?enia.

Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego te?, je?li ?yczycie sobie Pa?stwo skontaktowania si? z nami
po godzinach pracy dzia?u handlowego, jest to mo?liwe po skorzystaniu z informacji zamieszczonych
poni?ej.

Jeste?my do Pa?stwa dyspozycji tak?e od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 08-16 i w soboty w
godzinach 09-13. Prosimy o przes?anie wiadomo?ci e-mail na adres 

sklep@rusztowania-drabiny.com.pl. Mog? te? Pa?stwo wys?a? wiadomo?? SMS z podaniem
swojego numeru telefonu albo telefonowa? do nas bezpo?rednio na

numery 694-426-831 lub 602-213-805. Je?li nie uda si? nam odebra? telefonu, do?o?ymy wszelkich
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stara? aby skontaktowa? si? z Pa?stwem w ci?gu kilkunastu minut. 
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